元江县2021年2月城乡临时救助拟发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评议
会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活救助
范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

1 李建全 男 哈尼族 因远镇北泽村大浦组 建档立卡 4000

2 李皮努 女 哈尼族 因远镇路同村委会哈嘎梯组 低保边缘 4000

3 李和忠 男 彝族 龙潭乡水可莫村委会水可莫组 低保边缘 5000

4 丁建兴 男 汉族 澧江街道玉河社区十三组 低保边缘 18000

5 李阿珍 女 哈尼族 那诺乡打芒村委会拉期郎组 其他 20000

6 方格妹 女 彝族 龙潭乡水可莫村委会期吉上寨组 低保边缘 3000

7 白万祥 男 彝族 龙潭乡邓耳村委会邓耳上寨组 低保边缘 3000

8 姚继明 男 汉族 龙潭乡邓耳村委会邓耳下寨组 低保边缘 3000

9 张仕英 女 汉族 龙潭乡邑甲冲村委会孔单下寨组 低保边缘 5000

10 李文智 男 彝族 龙潭乡邑甲冲村委会孔单中寨组 低保边缘 4000

11 普万业 女 彝族 龙潭乡阿乃村委会阿乃组 低保边缘 4000

12 刘庆连 女 汉族 龙潭乡邓耳村委会邓耳下寨组 低保边缘 4000

13 李四文 男 彝族 龙潭乡水可莫村委会期吉下寨组 低保边缘 7000

14 何昕芸 女 汉族 龙潭乡邓耳村委会邓耳下寨组 低保边缘 6000

15 李晓四 男 哈尼族 曼来镇旦弓村委会迷庆河组 一般农户 3000

16 赵桥凤 女 汉族 曼来镇红旗村委会黑果树组 一般农户 6000

17 周莹 女 汉族 曼来镇农场田村委会上寨组 一般农户 3000

18 石为华 男 汉族 曼来镇韩家寨村委会韩家寨组 一般农户 5000

19 李玉兰 女 傣族 曼来镇东峨村委会东峨组 一般农户 3000

20 胡美清 女 汉族 惠隆佳园 普通居民 2000

21 彭玉芬 女 拉祜族 曼来镇新光村委会旧衙门组 一般农户 6000

22 石毕那 男 哈尼族 曼来镇团田村委会坝卡组 一般农户 2000

23 肖虎成 男 汉族 曼来镇红旗村委会黑果树组 一般农户 6000

24 白永新 男 傣族 曼来镇曼来社区养马河组 低保边缘 2500

元江县2021年2月城乡临时救助拟发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评议
会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活救助
范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

25 周明礼 男 汉族 澧江街道元农三队 低保边缘 2500

26 王坚明 男 汉族 澧江街道红河华侨农场五队 低保边缘 3000

27 罗翠云 女 汉族 澧江街道红河华侨农场场部片区 低保边缘 3500

28 黄则 女 彝族 澧江街道红河华侨农场场部片区 低保边缘 2000

29 普福保 男 彝族 澧江街道南洒村委会旧寨组 低保边缘 4000

30 白塔英 女 彝族 澧江街道莫郎村委会大莫郎组 低保边缘 3000

31 白胜批 女 哈尼族 因远镇伴坤村委会伴坤组 建档立卡 4000

32 李刀福 男 汉族 因远镇安定社区土塘组 低保边缘 3000

33 郑秀芬 女 汉族 因远镇卡腊村委会三合寨组 低保边缘 4000

34 白哈斗 男 哈尼族 因远镇都贵村委会哈浦组 低保边缘 4000

35 赵玉兰 女 汉族 咪哩乡甘岔村委会店房组 低保边缘 2000

36 李永成 男 汉族 咪哩乡咪哩村委会下龙塘组 低保户 2000

37 白发况 男 哈尼族 咪哩乡大黑甫村委会大芭蕉组 低保边缘 2000

38 白玉增 男 哈尼族 咪哩乡大黑甫村委会大芭蕉组 低保边缘 2000

39 李玉香 女 汉族 咪哩乡咪哩社区上龙塘组 低保户 3000

40 金阿华 女 汉族 咪哩乡甘岔村委会南坝哈组 低保边缘 6000

41 王况英 女 哈尼族 咪哩乡哈罗村委会孟朋组 低保边缘 3000

42 王丁发 男 哈尼族 咪哩乡大新村委会大旧组 低保边缘 4000

43 倪兰爱 女 哈尼族 那诺乡那诺社区拉期组 低保边缘 3000

44 李皮者 男 哈尼族 那诺乡打芒村委会罗马组 低保边缘 3000

45 倪约者 男 哈尼族 那诺乡打芒村委会打党组 建档立卡 3000

46 段皮吧 女 哈尼族 那诺乡打芒村委会闷龙组 低保边缘 2000

47 沐稳成 男 汉族 那诺乡猪街村委会营盘组 优抚对象 3000

48 李波收 女 哈尼族 那诺乡猪街村委会大麻组 其他 3000

元江县2021年2月城乡临时救助拟发放花名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县
民政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评议
会后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活救助
范畴，现将公示如下：

序号 申请人 性别 民族 家庭住址 家庭属性 救助金额 备注

49 刘金连 女 汉族 那诺乡猪街村委会营盘组 低保边缘 2000

50 李波嘎 男 哈尼族 那诺乡哈施村委会章密上寨组 低保边缘 3000

合计 50 207500

    如对上述情况有异议，自公示之日起七日内可向申请人当地乡人民政府、
街道办事处或县级民政部门反映。

                                   县民政局监督电话：0877--6015112

                                               元江县民政局